

Curfew Copenhagen ApS

Gartnerhaven 10, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 17 53 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Camilla Cecilie Fussing Marques
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curfew Copenhagen ApS Gartnerhaven 10 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 17 53 82
	Stiftet: 2. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Humberto Saraiva Marques
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Curfew Consolidated Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at drive cocktailbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.917 t.kr. mod 3.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter statusdagen, som kan påvirke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.917.440	3.137.797
1 Personaleomkostninger	-3.564.413	-2.545.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-488.744	-449.696
Andre driftsomkostninger	-36.498	0
Driftsresultat	827.785	142.204
Andre finansielle indtægter	787	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.293	-78.102
Resultat før skat	774.279	64.102
3 Skat af årets resultat	-172.904	-15.535
Årets resultat	601.375	48.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.375	48.567
Disponeret i alt	601.375	48.567

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	23.155	20.525
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.155	20.525
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	753.878	1.181.557
Materielle anlægsaktiver i alt	753.878	1.181.557
6 Deposita	343.545	314.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	343.545	314.657
Anlægsaktiver i alt	1.120.578	1.516.739
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	154.657	71.643
Varebeholdninger i alt	154.657	71.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.613
Udskudte skatteaktiver	25.794	0
Andre tilgodehavender	61.543	36.498
Tilgodehavender i alt	87.337	87.111
Likvide beholdninger	1.458.180	608.491
Omsætningsaktiver i alt	1.700.174	767.245
Aktiver i alt	2.820.752	2.283.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	171.842	170.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	811.842	210.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.848
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.848
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	330.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	330.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.180.930	1.166.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.546	33.770
Anden gæld	581.434	494.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.008.910	1.724.857
Gældsforpligtelser i alt	2.008.910	2.055.669
Passiver i alt	2.820.752	2.283.984

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	121.900	0	161.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.567	0	48.567
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	170.467	0	210.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.375	600.000	601.375
	40.000	171.842	600.000	811.842

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.344.387	2.333.295
Pensioner	167.701	167.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.325</u>	<u>44.902</u>
	<u>3.564.413</u>	<u>2.545.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.238	45.853
Andre finansielle omkostninger	<u>6.055</u>	<u>32.249</u>
	<u>54.293</u>	<u>78.102</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	216.546	33.770
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.642</u>	<u>-18.235</u>
	<u>172.904</u>	<u>15.535</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.525	8.500
Tilgang i årets løb	<u>2.630</u>	<u>12.025</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>23.155</u>	<u>20.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.155</u>	<u>20.525</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.797.714	1.321.892
Tilgang i årets løb	<u>61.065</u>	<u>475.822</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.858.779</u>	<u>1.797.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-616.157	-166.461
Årets afskrivninger	<u>-488.744</u>	<u>-449.696</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.104.901</u>	<u>-616.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>753.878</u>	<u>1.181.557</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	314.657	300.000
Tilgang i årets løb	<u>28.888</u>	<u>14.657</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>343.545</u>	<u>314.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>343.545</u>	<u>314.657</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 450

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Curfew Consolidated Holding ApS, CVR-nr. 42167150, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Humberto Saraiva Marques

Direktør

Serienummer: c37dc5bb-09f9-4b43-bf1d-2f9e60723ebe

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-04 16:54:35 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 17:12:36 UTC



Camilla Cecilie Fussing Marques

Dirigent

Serienummer: 180b19dd-554d-406e-aaf2-2b326f8d140a

IP: 88.214.xxx.xxx

2024-07-04 18:59:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: PKTXY-UJ15T-40EEC-3IPWV-T04FO-PQF4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**